
UCHWAŁA Nr IV/40/18
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/218/16 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 30 listopada 
2016 r. w sprawie powierzenia wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej 

niektórych jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Głowno

Na podstawie art. 10a pkt 1 oraz art. 10b ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) oraz art. 53 ust. 5 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 2077 oraz z 2018r. poz. 1000, 
poz. 62, poz. 1366, poz. 1693 i poz. 1669) Rada Miejska w Głownie uchwala, co następuje: 

§ 1. W §2 uchwały Nr XXXIV/218/16 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 30 listopada 2016 r. 
w sprawie powierzenia wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej niektórych 
jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Głowno dodaje się pkt 4 w brzmieniu: „Miejski Żłobek 
w Głownie”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od dnia 30 stycznia 2019 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Głownie

Grzegorz Szkup

Id: 5523CDD2-958B-464F-B845-105E8B262394. Podpisany Strona 1




